
Szanowni Państwo,

Pragniemy  zaprezentować  niezwykły  magazyn  dla  zwykłych  ludzi  –  „Ludzka  Sprawa”,  
wydawany we Wrocławiu przez Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Kulturalnych „Nasze  
Miasto Wrocław” i częściowo  finansowany ze środków Urzędu Miasta Wrocław i Urzędu  
Marszałkowskiego  Województwa  Dolnośląskiego.  Będziemy  zobowiązani  za  poświęcenie  
chwili  uwagi na zapoznanie się z naszą misją, dokonaniami i planami. Wierzymy, że jako  
medium o szerokim zasięgu i docierające do wielu ludzi  zainteresowanych tematyką pomocy  
społecznej,  zdrowia czy jakości  życia,  możemy stać się  niezastąpionym partnerem w pro-
mowaniu Państwa Firmy.

redaktor naczelny 
Anna Morawiecka

Nasza misja
Naszym zamiarem było stworzenie gazety przyjaciela. Naszym celem, pomoc tym wszystkim, którzy 
nie  radzą  sobie  w  życiu.  Naszym  zadaniem,  zrobienie  takiego  pisma,  które  byłoby  zarówno 
informatorem,  jak  i  platformą  dyskusyjną  na  temat  różnych  ludzkich  spraw.  Naszym  marzeniem, 
ciepły i bezpośredni kontakt z Czytelnikami. 
Dlatego wspólnie  z  Wydziałem Zdrowia  Urzędu Miasta  stworzyliśmy  „Ludzką  Sprawę”.  Gazetę,  
zajmującą  się  problemami  tych,  którzy  pomocy  najbardziej  potrzebują,  są  bezradni,  zagubieni  
i  odrzuceni.  Chcielibyśmy  dotrzeć  do  najmłodszych,  bezbronnych  wobec  przemocy  w  rodzinie,  
w  szkole,  wyniszczonych  brakiem  miłości,  narkomanią,  alkoholizmem.  Do  dzieci  i  młodzieży.  
Będziemy też pomagać, publikując rozmowy z lekarzami, psychologami i terapeutami. Postaramy się 
pokazywać  kolorowe strony życia,  a  także  razem z władzami  miasta  informować  o  programach  
i placówkach służby zdrowia oraz zadaniach pomocy społecznej realizowanych we Wrocławiu.

 
O „Ludzkiej Sprawie”
Magazyn „Ludzka Sprawa” ukazuje się we Wrocławiu od 2006 roku. Co miesiąc wydajemy 10 ty-
sięcy bezpłatnych egzemplarzy, które kolportowane są w ponad dwustu  punktach na terenie Dolnego 
Śląska  i Wrocławia:  

• Publicznych i Niepublicznych Zakładach Opieki Zdrowotnej, szpitalach
• Gabinetach pomocy psychologicznej, poradniach i ośrodkach interwencji
• Departamentach Urzędu Miejskiego: Wydział Zdrowia, Wydział Pomocy Społecznej
• Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej i jego oddziałach
• Stowarzyszeniach zajmujących się pomocą, poradnictwem, interwencją i informacją



• Ośrodkach leczenia uzależnień: NFZ i prywatne
• Powiatowym Urzędzie Pracy
• Aptekach

Poza działalnością wydawniczą prowadzimy portal internetowy www.ludzkasprawa.pl, na którym na 
bieżąco podejmujemy tematy związane z pomaganiem, jakością życia, zdrowiem fizycznym i psy-
chologicznym,  problemami  społeczności,  ludzi  starszych,  patologiami  i  najzwyklejszymi  ludzkimi  
sprawami. Portal informuje, zachęca do dyskusji i poszukiwania…

Naszą  inicjatywę  wspierają  znani  i  lubiani  z  kręgów kultury,  sztuki,  biznesu  i  zdrowia.  Poprzez 
wywiady udzielane na łamach  naszego magazynu  swoje  refleksje  na  tematy  społeczne  przekazali  
dolnoślązakom m.in.: Leszek Możdżer, Krzysztof Kolberger, Olga Tokarczuk, Konrad Imiela, Ewa 
Błaszczyk, Joanna Szczepkowska, prof. Alicja Chybicka, Mariusz Kilian, Jan Peszek, prof. Bolesław 
Gleichgewicht .

 

Reklama w „Ludzkiej Sprawie”
Nasz  Magazyn  oferuje  możliwość  reklamowania  się  firmom,  stowarzyszeniom,  inicjatywom 
związanym  ze  tematyką  społeczną  i  zdrowotną.  Dotychczas  z  naszych  usług  marketingowych  
korzystali m.in.: Energia PRO, Powiatowy Urząd Pracy Województwa Dolnośląskiego, NZOZ Do-
brzyńska, prywatne gabinety lekarskie, drukarnia. 

Oferujemy kolorową lub czarno-białą reklamę w drukowanej wersji „Ludzkiej Sprawy” (wymiary  
i  cennik  w  załączeniu)  wraz  z  darmowym  pakietem  ekspozycji  internetowej  na  portalu 
www.ludzkasprawa.pl. 

Zachęcamy  do  kontaktu  z  nami  w  celu  uzyskania  szczegółowych  informacji  i  stworzenia  indy-
widualnej oferty reklamowej dla Państwa Firmy: 

Redakcja Magazynu „Ludzka Sprawa”
redakcja@ludzkasprawa.pl
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